ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	19-Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от  16 декабря  2019 года
	                                    № 19-60

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Богучаровское Киреевского района

 от 28.12.2017 года № 57-177 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района»
Руководствуясь с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  правительства Тульской области от 10.12.2019 года № 606 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. В решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28.12.2017 года № 57 – 177 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов  муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 года № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава муниципального образования

Богучаровское Киреевского района                                       О.А.Валуев
Приложение

к решению Собрания депутатов
 муниципального образования
Богучаровское Киреевского района
от 16 декабря 2019 года № 19-60
«О внесении изменений в решение Собрания
 депутатов муниципального образования
Богучаровское Киреевского района

 от 28.12.2017 года № 57-177
«Об утверждении Положения о системе
оплаты труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании Богучаровское Киреевского района»»
Приложение № 1

к Положению о системе оплаты труда лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в муниципальном образовании

Богучаровское Киреевского района

Размеры

 окладов муниципальных служащих муниципального образования Богучаровское Киреевского района
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада

(рублей)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации
	11 743,00

	Заместитель главы администрации
	10 676,00

	Группы  главных должностей муниципальной службы

	Начальник сектора
	6 631,00